АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    22.10.2024                                        с. Конево                                        № 22

О присвоении адреса

В соответствии с постановлением правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов», ст. 14 Федерального закона 131- ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому, с кадастровым номером: 54:13:020502:201  площадью 106,1  кв. м. : Российская Федерация , Новосибирская область, Краснозерский муниципальный район , сельское поселение Коневский сельсовет , село. Конево, улица Почтовая,  дом 6
2. Внести изменения в сведения адресного хозяйства соответствующую информацию настоящего постановления.

Глава  Коневского  сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                           С.В. Гутов